
24 januari 2003/
nr. ME/MW 03002632

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 3 van de IJkwet en
artikel 13 van de Kaderwet adviescol-
leges;

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 januari 2003
wordt, op zijn verzoek, ontslagen als
lid van de Raad van deskundigen
voor de nationale standaarden de
heer ing. Z.J. Voorendt te
Geldermalsen, tevens voorzitter.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 1 december 2002
wordt, op zijn verzoek, ontslagen als
lid van de Raad van deskundigen
voor de nationale standaarden de
heer dr. C. Pries te Leiden.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan de betrokkenen en
aan de Raad van deskundigen voor
de nationale standaarden.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
J.W. Oosterwijk, secretaris-generaal.

Uit: Staatscourant 28 januari 2003, nr.19 / pag. 10 1

EZ

Ontslag leden Raad van deskundigen 
voor de nationale standaarden


